
EZP.26.71.3.2022.PZ
                                                           Warszawa, dnia 20.05.2022 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług cateringowych dla uczestników 
spotkań organizowanych przez Państwowy  Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, oznaczenie 
sprawy EZP.26.71.2022. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W ZAKRESIE CZĘŚCI 1
Zamawiający, Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy 
z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) dalej zwanej „Ustawą”, 
informuje że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn. Świadczenie usług cateringowych dla 
uczestników spotkań organizowanych przez Państwowy  Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, 
oznaczenie sprawy EZP.26.71.2022, jako najkorzystniejszą w ramach Części 1 wybrał ofertę Wykonawcy:

Twister spółka z o.o.
ul. Bolesława Limanowskiego 11P, 
02-943 Warszawa

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta 
otrzymała najwyższą liczbę punktów według przyjętych w postępowaniu kryteriów oceny ofert: „Cena” oraz „Portfolio”.
Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy.

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w zakresie części 1 wraz ze streszczeniem oceny, zawierającym 
punktację przyznaną w kryteriach oceny ofert i łączną punktację:

Część 1 - świadczenie usług cateringowych dla uczestników spotkań organizowanych przez Państwowy Instytut 
Geologiczny Państwowy Instytut Badawczy w Warszawie

Numer 
oferty

Wykonawca Liczba punktów w 
kryterium „Cena”

Liczba punktów w 
kryterium 
„Portfolio”

Łączna liczba 
punktów

1 Twister Sp. z o.o.
ul. Bolesława Limanowskiego 11P,                     
20-943 Warszawa

70,00 26,50 96,50

2 Bracia Pietrzak Spółka Jawna,                   
ul. Ignacego Jana Paderewskiego 
17, 05-220 Zielonka

67,41 19,75 87,16

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE CZĘŚCI 2

Zamawiający, działając na podstawie art. 260 ust. 2 Ustawy informuje, że ww. postępowanie w Części 2 zostało 
unieważnione.

Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 255 pkt. 2 Ustawy, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego jeżeli wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu.

Uzasadnienie faktyczne: w prowadzonym przez Zamawiającego postępowaniu na Część 2 - świadczenie usług 
cateringowych dla uczestników spotkań organizowanych przez Oddział Dolnośląski Państwowego Instytutu Geologicznego 
- Państwowego Instytutu Badawczego we Wrocławiu, wpłynęła jedna oferta, która podlega odrzuceniu jako niezgodna 
w warunkami zamówienia.



Część 2 - świadczenie usług cateringowych dla uczestników spotkań organizowanych przez Oddział Dolnośląski 
Państwowego Instytutu Geologicznego - Państwowego Instytutu Badawczego we Wrocławiu.

Numer 
oferty

Wykonawca Liczba punktów w 
kryterium „Cena”

Liczba punktów w 
kryterium 
„Portfolio”

Łączna liczba 
punktów

1 Diapolcatering Dorota Szaor
Ul. Dolna 37
50-304 Wrocław

Oferta nie podlega ocenie

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Mariola Siwek


		2022-05-20T08:02:26+0000
	Mariola Siwek




